
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Сорок _______________________ сесія 

РІШЕННЯ  
 

від __  ____________  2020 року         селище Печеніжин 

№0000-00/2020  
 

Про передачу в оперативне управління 

приміщення «Амбулаторія групової 
практики сімейної медицини по вул. Франка, 8а 

в смт. Печеніжин, Печеніжинської селищної  
ради  ОТГ Коломийського району - 

нове  будівництво» 

 

З метою забезпечення ефективності використання комунального майна 
об’єднаної територіальної громади, керуючись ст.ст. 26,  29, 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 133, 137 Господарського кодексу 
України, Печеніжинська селищна рада об’єднаної територіальної громади 

В И Р І Ш И ЛА: 
1. Передати в оперативне управління  КНП  «Коломийський районний 

центр первинної медико-санітарної допомоги Коломийської районної ради» 

комунальне майно – приміщення Амбулаторія групової практики сімейної 
медицини по вул. Франка, 8а в смт. Печеніжин, Печеніжинської селищної ради  
ОТГ Коломийського району - нове  будівництво», що перебуває в комунальній 
власності належить  Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної 
громади.  

2. Голові Печеніжинської селищної ради  об’єднаної територіальної 
громади Ігорю Довіраку укласти  договір про передачу майна комунальної 
власності  Печеніжинської селищної ради  об’єднаної територіальної громади на 
праві оперативного управління визначеного в п.1. 

3. Затвердити склад комісії з приймання – передачі комунального майна в 
оперативне управління, згідно Додатку № 1. 

4. Комісії по приймання-передачі здійснити передачу та приймання майна 
визначеного в п.1 згідно вимог чинного законодавства. 

       5. Передати копію технічної документації на приміщення «Амбулаторії 
групової практики сімейної медицини» розташованого за адресою  вул. Франка, 8а 
в смт. Печеніжин, Печеніжинської селищної ради  ОТГ Коломийського району - 

нове  будівництво», що перебуває в комунальній власності належить  
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади.                            

        6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на селищного  голову 
Печеніжинської ОТГ Ігоря Довірака. 

 

 

Печеніжинський селищний голова ОТГ    І. Довірак 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ

